
Cənab  Uaytın  hesabatına  aşağıdakılar  daxildir:

•  IFAC-ın  Üzv  Dəyər  Təklifi  (MVP)  və  IFAC-ın  MVP-yə  necə  diqqət  yetirdiyi  və  üzvlərimizin  fərqli  şəxsiyyətləri  ilə  müxtəlif  
üzvlüyümüzün  xüsusi  ehtiyaclarını  necə  uyğunlaşdırdığı.  Görüşümüzdən  bəri  cənab  Uayt  5  dəqiqəlik  video  çəkdi  IFAC-
ın  onu  necə  aktivləşdirdiyi  barədə  yeniləmə  təqdim  etmək

Baş  icraçı  direktordan  Şuraya  hesabat

•  Sadələşdirmə  və  onun  peşəmizə  təsiri,  davamlılığın  təminatı  və  onun  Kiçik  və  Orta  Müəssisələrə  (KOB)  təsiri  ilə  bağlı  ən  
son  Avropa  Omnibus  qanunvericiliyi  ilə  inkişaflar.  Yeniləmələrə  həmçinin  IFAC-ın  davamlı  əməkdaşlığı  və  əsas  maraqlı  
tərəflərlə,  o  cümlədən  Firmalar  Forumu  (FOF),  Mühasibatlıq  Avropa,  Pan  Afrika  Mühasiblər  Federasiyası,  Asiya  və  Sakit  
Okean  Mühasibləri  Konfederasiyası,  ASEAN  Mühasiblər  Federasiyası,  Avropa  Əlaqə  Qrupu,  Beynəlxalq  Mühasiblik  
Şəbəkələri  və  Assosiasiyaları  Avropa  Qrupu,  Qiymətli  Kağızlar  Komissiyalarının  Beynəlxalq  Təşkilatı  (IOSCO)  və  Avropa  

Qiymətli  Kağızlar  və  Bazarlar  Təşkilatı

27-28  fevral  2025-ci  il  tarixlərində  Nyu-Yorkda  keçirilmiş  IFAC  İdarə  Heyətinin  iclasından  aşağıdakı  əsas  məqamları  sizinlə  
bölüşmək  istərdim.  Aşağıdakı  xülasə  IFAC  baş  direktoru  Li  Uayt  və  mənim  4  mart  2025-ci  ildə  sizinlə  paylaşdığımız  videodakı  
əsas  məqamları  tamamlayır.  Həmin  videonu  burada  tapa  bilərsiniz.

üzv  təşkilatlarımız  üçün  dəyər  qazandıracağımızı  vəd  edirik.

Hörmətli  IFAC  Üzv  Təşkilatları,  Müşahidəçilər  və  Əsas  Əlaqələr,

31  mart  2025-ci  il

•  FOF  ilə  sıx  əməkdaşlıqda  təşkil  edilən  2025  IFAC  Connect  tədbirlərimizdə  əhəmiyyətli  irəliləyiş.  Bu  tədbirlər  davamlılıq,  
audit  keyfiyyəti,  texnologiya  və  beynəlxalq  standartlar  daxil  olmaqla  strateji  prioritetləri  həll  etmək  üçün  təyin  edilmiş  
qlobal  gündəliyə  yönəlib  və  sonra  hər  bir  regionun  və  yerli  auditoriyanın  prioritet  və  maraqlarına  uyğunlaşdırılır.  Bu  
tədbirlər  yeni  risklərə  və  imkanlara  cavab  vermək  üçün  yüksək  keyfiyyətli  və  qərar  qəbul  etmək  üçün  faydalı  korporativ  
hesabatları,  audit  keyfiyyəti  təşəbbüslərini,  idarəetmə  və  biznes  təcrübələrini  idarə  etmək  üçün  dəyərli  üzvlərimizi,  
peşəkar  xidmət  şirkətlərini  (SMP-lər  daxil  olmaqla),  standart  təyin  edənləri,  tənzimləyiciləri  və  biznes  və  investor  
icmalarını  bir  araya  gətirir.

istedadın  saxlanmasında  çətinliklər.

Şuranın  Fəaliyyətləri  və  Alınan  Hesabatlar

•  Qiymətləndirmək  üçün  layihə  üzrə  IFAC-ın  Qlobal  İctimai  Siyasət  Komitəsi  (GPPC)  ilə  əməkdaşlığı

•  Davamlılığın  Təminatı  üzrə  bu  yaxınlarda  dərc  edilmiş  Beynəlxalq  Etika  Standartlarının  (IESSA)  praktiki  tətbiqini  
təkmilləşdirmək,  həmçinin  IAASB  və  IESBA  ilə  gələcək  əlaqəni  yaxşılaşdırmaq  üçün  Beynəlxalq  Etika  və  Audit  Fondu  
(IFEA)  və  IFAC  və  IFEA  tərəfindən  birgə  təşkil  edilən  yalnız  dəvət  əsasında  keçiriləcək  sammit  haqqında  yenilik.

İdarə  Heyəti  həmçinin  Prezident  kimi  mənim  hesabatımı  qəbul  etdi,  bu  mənim  təbliğat  işlərimi  və  Namizədlər  Komitəsinin  
(NK)  Sədri  kimi  hesabatımı  vurğuladı.  Mən  Şuraya  2026-cı  il  üzrə  Beynəlxalq  İctimai  Sektor  Mühasibat  Uçotu  Standartları  
Şurasında  (IPSASB),  IFAC  Şurasında  və  digər  IFAC  Qruplarında,  o  cümlədən  üç  rəhbər  vəzifə  –  Mühasiblik  Təhsili  üzrə  
Beynəlxalq  Panel  (IPAE)  sədri,  Kiçik  və  Orta  Təcrübələr  üzrə  Məsləhətçi  Qrup  (SMPAG)  Mühasiblər  üzrə  Məsləhətçi  Qrupu  
(SMPAG)  üzrə  Mühasiblər  üzrə  Mühasiblər  üzrə  2026-cı  il  vakansiyaları  üzrə  namizədlər  üçün  alınan  güclü  cavablar  barədə  
yeniləmə  təqdim  etdim.

Machine Translated by Google

https://youtu.be/1uJZHYphha0?si=gB60fGtibitMMwzs
https://www.ifac.org/news-events/2025-03/joint-statement-eelco-van-der-enden-accountancy-europe-ceo-and-lee-white-ceo-ifac-international
https://www.youtube.com/watch?utm_source=Main+List+New&utm_campaign=635840d7e9-EMAIL_CAMPAIGN_2024_07_26_03_24_COPY_01&utm_medium=email&utm_term=0_-f826e31110-80693288&v=eL5ctNVAlNw&feature=youtu.be


•  IPAE  və  işçi  heyəti  tərəfindən  izlənilən  məsləhətləşmə  prosesini  təsdiqlədi  və  bunun  vasitəsilə  və  IPAE-dən  texniki  məzmunun  

təsdiqlənməsi,  yenidən  işlənmiş  Beynəlxalq  Təhsil  Standartlarını  (IESs)  təsdiq  etdi.

Şura  həmçinin  yazılı  hesabatlar  alıb:

•  Dünya  Mühasiblər  Konqresinə  (WCOA)  seçim  prosesi  haqqında  yenilik.

•  Təsdiqlənmiş  2024-cü  il  üçün  IFAC  Əsas  Fəaliyyət  Göstəricilərinin  22-nin  hamısına  nail  olunması  təsdiqləndi.

bazar  səmərəliliyinin  dəstəklənməsi,  investorların  qorunması  və  davamlılıq  və  Fintech-də  risklərin  həlli.  IOSCO-nun  davamlı  

maliyyə  iş  axınının  bir  hissəsi  olaraq,  o,  ISSB  standartlarının  tətbiqi  aspektlərini  izləyir  və  xüsusilə  inkişaf  etməkdə  olan  bazarlarda  

bu  standartları  qəbul  etmək  və  tətbiq  etmək  istəyən  yurisdiksiyalar  üçün  potensialın  yaradılmasını  dəstəkləyir.  Cənab  

Buenaventura  əsas  maraqlı  tərəf  kimi  IFAC-ın  mühüm  rolunu  bir  daha  təsdiqlədi.

Qrup  (PAIBAG)  sədri.  Fürsətdən  istifadə  edərək,  IFAC-ın  könüllülər  şəbəkəsinin  əhəmiyyətini,  eləcə  də  könüllülərimizin  öz  peşəmizə  

qayıtması  üçün  təqdim  etdiyi  fürsəti  qiymətləndirdiyimi  və  əhəmiyyətini  bir  daha  qeyd  etmək  istərdim.

və  2025-ci  il  üçün  qlobal  məşğulluq  məqsədləri.

Şura  qəbul  etdi  və  müzakirə  etdi:

•  IFAC  Üzvlük  Öhdəlikləri  Bəyannaməsi  (SMOs)  üçün  əsaslandırma,  proses  və  təklif  edilən  dəyişikliklərlə  bağlı  yenilik  aldı.  Şura  SMO-

lara  təklif  olunan  düzəlişlər  üçün  ictimai  məsləhətləşmələrə  dəstəyini  ifadə  etdi.

•  IFAC-ın  2024-cü  il  üçün  qlobal  məşğulluq  fəaliyyətləri  də  daxil  olmaqla  Strateji  Təsir  Əlaqələri  (SIRs)

•  Beynəlxalq  İctimai  Sektora  uyğun  olaraq  hazırlanmış  IFAC-ın  2024-cü  il  üçün  maliyyə  hesabatları  təsdiq  edilmişdir

•  2025-ci  il  üçün  IFAC  Əsas  Performans  Göstəricilərinin  inkişafı  ilə  bağlı  yenilik.

Həmişə  olduğu  kimi,  biz  görüşlərimiz  üçün  əsas  mövzuları  müəyyən  etməyə  və  dialoqlarımıza  müvafiq  fikirlər  gətirən  natiqləri  cəlb  

etməyə  çalışırıq.  Aldıq:

Xarici  spikerlərdən  təqdimatlar

Digər  işgüzar  məsələlərlə  bağlı  Şura:

•  2024  Beynəlxalq  Standartlarının  Qlobal  Qəbul  Şotunun  icmalı ,  beynəlxalq  standartların  qəbulu  və  tətbiqi  vəziyyəti  haqqında  dəyərli  

yenilikləri  təqdim  edir.

•  2024-cü  ilin  maliyyə  nəticələrini  və  2025-ci  il  maliyyə  töhfələrinin  toplanması  vəziyyətini  özündə  əks  etdirən  Baş  Maliyyə  Direktoru  

xanım  Helen  Partricin  hesabatı.  Xanım  Partric  IFAC-ın  2025-ci  ildə  üzv  təşkilatlarımıza  dəyər  vermək  üçün  güclü  maliyyə  

idarəçiliyinə  sadiqliyini  bir  daha  təsdiqlədi.

•  IFAC-ın  Şəbəkə  Partnyoru  (INP)  Proqramı,  o  cümlədən  IFAC-ın  INP-lərlə  əlaqəsi,  INP  Anlaşma  Memorandumunun  statusu  və  Regional  

Təşkilatların  öz  öhdəliklərini  yerinə  yetirməsinin  təsdiqi.

•  İSMUBSŞ  və  IFAC  Namizədlər  Komitəsinin  Texniki  Tapşırığına  (ToR)  düzəlişləri  təsdiq  etdi.

•  IFAC-ın  MVP-si  haqqında  yeniləmə.

IOSCO  üçün  2025-ci  ilin  əsas  prioritetlərini  bölüşən.  Bunlara  maliyyə  dayanıqlığının  gücləndirilməsi,

•  IFAC-ın  Müəssisə  Risklərinin  İdarə  Edilməsi  üzrə  yenilik.

Mühasibat  Uçotu  Standartları  (İSMS).

•  IOSCO-nun  yeni  təyin  olunmuş  Baş  Katibi  Rodriqo  Buenaventuranın  təqdimatı,
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IESBA  Yeniləmə

Xanım  Dias  IESBA-nın  strateji  prioritetlərini  vurğulayaraq,  qlobal  qeyri-müəyyənliklər  fonunda  ictimaiyyətin  maliyyə  və  qeyri-

maliyyə  məlumatlarına  inamının  gücləndirilməsində  və  bazar  sabitliyinin  təmin  edilməsində  etika  və  müstəqillik  standartlarının  

rolunu  vurğuladı.  O,  Mövcud  Etik  Kodeksin  effektivliyini  gücləndirmək  üçün  növbəti  iki  il  ərzində  IESBA-nın  maraqlı  tərəflərin  

cəlb  edilməsinə,  qəbul  edilməsinə  və  həyata  keçirilməsinə  dəstəyinə  diqqət  yetirdiyini  vurğuladı.  O,  həmçinin  IESBA-nın  cari  

layihələrini,  o  cümlədən  firma  mədəniyyəti  və  idarəçiliyinə  dair  layihələri  və  mühasibat  firmalarında  yaranan  özəl  kapital  

investisiyalarının  anlaşılması  və  monitorinqinə  yanaşmanı  müzakirə  edib.  Nəhayət,  o,  həmçinin  IESBA-nın  gələcək  iş  axınını  

qeyd  etdi.

•  Mühasiblər  üçün  Beynəlxalq  Etika  Standartları  Şurasının  (IESBA)  sədri  və  IFEA-nın  baş  direktoru  xanım  Qabriela  Figueiredo  Diasın  

təqdimatı.  Xanım  Dias  İdarə  Heyətini  IESBA-nın  işi  və  IFEA-nın  biznes  fəaliyyəti  haqqında  məlumatlandırdı.

Xanım  Dias  IFEA-nın  IFAC  ilə  səmərəli  əlaqələri  və  onların  ümumi  məqsədlərindən  danışdı

Təqdimatdan  sonra  Şura  cənab  Hobbsun  düşündürücü  mövzularına  əsaslanaraq,  IFAC-ın  bu  inkişaflardakı  strateji  roluna  və  

bu  inkişaf  edən  mənzərəni  necə  səmərəli  şəkildə  idarə  edə  biləcəyimizə  yönəldilmiş  müzakirələr  apardı.

IFEA-nın  iş  fəaliyyəti

•  Mühasiblik  Təhsili  üzrə  Beynəlxalq  Panelin  (IPAE)  sədri  Anne-Mari  Vitalenin  təqdimatı.  Xanım  Vitale  süni  intellekt  (AI),  peşənin  

cəlbediciliyi  və  davranış  səriştəsi  də  daxil  olmaqla,  əsas  diqqət  istiqamətlərini  qeyd  edərək,  IPAE-nin  strateji  planlaşdırması  

haqqında  yeni  məlumat  verdi.  O,  süni  intellektin  həm  peşəyə,  həm  də  xidmət  etdiyi  müəssisələrə  transformativ  təsirini  

vurğulayaraq,  təhsilə,  bacarıqların  artırılmasına  və  intellektual  maraq,  peşəkar  mühakimə  və  ömür  boyu  öyrənmə  kimi  əsas  

səlahiyyətlərə  ehtiyac  olduğunu  vurğuladı.  Xanım  Vitale  süni  intellektlə  bağlı  həyəcan  və  narahatlıqları  dərk  edərək,  peşəni  

irəli  aparmaq  üçün  məsuliyyətli  yeniliyin  imkanını  vurğuladı.

•  Endryu  Hobbsun  təqdimatı,  Partnyor,  EMEIA  İctimai  Siyasət  Rəhbəri  və  EMEIA  Mərkəzinin  İdarə  Heyətinin  Məsələləri  üzrə  Rəhbəri,  

EY.  O,  xüsusilə  davamlılıq,  rəqəmsal  və  maliyyə  sahələrində  zəmanət  və  təminata  ekvivalent  xidmətlər  üçün  Avropada  yeni  və  

inkişaf  etməkdə  olan  imkanları  vurğuladı.  O  qeyd  edib  ki,  siyasətçilər  və  tənzimləyicilər  bu  xidmətləri  həmişə  ardıcıl  olmayan  

şəkildə  təsvir  etmək  üçün  sertifikatlaşdırma  və  yoxlama  kimi  terminlərdən  istifadə  edirlər  ki,  bu  da  ənənəvi  auditlərlə  

müqayisədə  çaşqınlıq  və  gözləmə  boşluqları  yarada  bilər.  Cənab  Hobbs,  həmçinin,  müstəqil  üçüncü  tərəf  təminatlarının  Aİ  

hüdudlarından  kənarda  necə  inkişaf  etdiyi,  bu  tendensiyaların  potensial  imkanları  və  riskləri  və  onların  peşəyə  qlobal  təsiri  ilə  

bağlı  İdarə  Heyətinin  üzvləri  ilə  əlaqə  saxladı.  Müzakirələr  geosiyasi  hadisələr  kontekstində  təminatın  gələcəyini  daha  da  

araşdırdı.

yüksək  keyfiyyət  standartlarına  əsaslanan  qlobal  və  etibarlı  bir  peşənin  dəstəklənməsinə  töhfə  vermək.  O,  IFEA-nın  2025-ci  il  

üçün  əsas  idarəetmə  prioritetlərini,  o  cümlədən  onun  Hədəf  Əməliyyat  Modelinin  (TOM)  inkişafı;  diversifikasiya  edilmiş  

maliyyələşdirmə  səylərinin  sürətləndirilməsi  və  2025-ci  ilə  qədər  onun  xərc  intizamının  saxlanılması;  hazırda  mövcud  olan  işçi  

heyətinin  saxlanmasına  və  daha  da  inkişaf  etdirilməsinə  diqqət  və  maraqlı  tərəflərin  cəlb  edilməsi.  Xanım  Dias  vurğuladı  ki,  

TOM  IFEA-nın  idarəçiliyini,  maraqlı  tərəflərlə  əlaqəsini,  işçi  heyətinin  tərkibini  və  təcrübəsini,  maliyyə  və  texnologiyanı  

optimallaşdırmaq  məqsədi  daşıyır  və  eyni  zamanda  standartların  müəyyən  edilməsi  üzrə  fəaliyyətlərin  pozulmamasını  təmin  

edir.

•  Şura  AICPA  &  CIMA-nın  yeni  təyin  olunmuş  prezidenti  və  Baş  İcraçı  Direktoru  Mark  Kozieli  salamladı.  Cənab  Koziel,  süni  intellekt,  

ESG  və  davamlılıq  və  özəl  kapitala  investisiya  kimi  mühasibatlıq  peşəsi  üçün  çətinliklər  və  imkanlar  haqqında  fikirlərini  bölüşdü.

IFAC  Üzv  Təşkilatı  ilə  əlaqə
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Xanım  Qardner  tənzimləyici  dəyişikliklər,  direktorun  cavabdehliyi  və  audit  bazarına  nəzarət  də  daxil  olmaqla,  Böyük  Britaniyanın  

audit  islahatının  gündəliyinə  dair  İdarə  Heyətini  yenilədi.  O,  həmçinin  Dövlət  Maliyyəsi  və  Mühasibatlıq  İnstitutunun  (CIPFA)  

dövlət  maliyyəsinin  idarə  edilməsində  təşəbbüsləri  və  performans  auditinin  ixtisasının  inkişafı  ilə  bağlı  ümumi  məlumat  verdi.

Jean  Bouquot

Hörmətlə,

Cənab  Ahn  Koreya  Sertifikatlı  Mühasiblər  İnstitutunun  (KICPA)  Cənubi  Koreyanın  davamlılığın  açıqlanması  və  təminatı,  o  

cümlədən  ESG  hesabat  tendensiyaları  və  Kiçik  və  Orta  Ölçekli  Təcrübələri  gücləndirmək  və  onlara  dəstək  vermək  və  dövlət  

sektorunda  maliyyə  şəffaflığını  artırmaq  üçün  əldə  edilmiş  irəliləyişlər  üzrə  Şuranı  yenilədi.  O,  həmçinin  Mühasibat  Uçotu  və  

Audit  İslahatı  Aktı  və  Cənubi  Koreyada  bu  peşənin  cəlbediciliyi  haqqında  Şuraya  məlumat  verdi.

audit  firmaları.  O  qeyd  edib  ki,  AICPA  yeni  istedadların  cəlb  edilməsinə  və  bu  peşənin  gənc  nəsillər  üçün  cəlbedici  qalmasını  

təmin  etməyə  üstünlük  verir.  Cənab  Koziel  həmçinin  ABŞ-ın  əsas  siyasi  və  tənzimləyici  inkişafı,  o  cümlədən  ABŞ  Daxili  Gəlir  

Xidmətindəki  son  dəyişikliklərin  təsiri  və  İctimai  Şirkətlərin  Mühasibat  Uçotu  Nəzarət  Şurasının  (PCAOB)  gələcəyi  ilə  bağlı  öz  

fikirlərini  bölüşdü.  Nəhayət,  o,  AICPA-nın  IFAC  ailəsinə  çox  sadiq  qaldığını  vurğuladı.

Digər  Şura  üzvlərini  gələcək  iclaslarda  yenilikləri  təqdim  etməyə  dəvət  edəcəyəm.

Cənab  Zakari  Nigeriyanın  ISSB  davamlılıq  standartlarını  qəbul  etməsi,  Nigeriyanın  Nigeriya  Mühasiblər  İnstitutunun  (ICAN)  

maliyyə  şəffaflığında  rolu  və  inflyasiya  və  valyutanın  dəyərdən  düşməsi  kimi  iqtisadi  çətinliklərlə  bağlı  Şuranı  yenilədi.  O,  

həmçinin  ICAN-ın  qarşıdan  gələn  60  illik  yubileyini,  digər  peşəkar  mühasib  təşkilatları  (PAO)  ilə  qlobal  tərəfdaşlıqları  və  

korrupsiyaya  qarşı  mübarizə  və  peşənin  cəlbediciliyinin  artırılması  səylərini  vurğuladı.

IFAC  prezidenti

•  PETF-in  sədri  xanım  Fiona  Wilkinson  PETF-in  yaradılması  və  son  işi  haqqında  yeni  məlumat  verdi,  onun  tərkibini  və  diqqət  mərkəzində  

olan  əsas  yurisdiksiyalarını  qeyd  etdi.  O  qeyd  etdi  ki,  PETF-in  yanaşmasına  özəl  kapital  investisiyalarını  qəbul  edən  və  ya  rədd  

edən  firmaların  fərdləri  ilə  müsahibələr  aparmaq,  potensial  təsirlərə  dair  sübutlar  toplamaq  və  risklər  və  faydalar  haqqında  

hesabat  təqdim  etmək  planları  daxildir.

Şura  üzvü,  Texniki  Məsləhətçi  və  ya  A  Kateqoriyasına  daxil  olmayan  Şurada  iştirak  edən  Müşahidəçi  Şuranın  iclaslarını  faktiki  

olaraq  müşahidə  edə  bilər  (lakin  səsvermədə  iştirak  etmir  və  müzakirələrdə  iştirak  etmir).  Şuranın  növbəti  iclası  virtual  olaraq  

4-6  iyun  2025-ci  il  tarixlərində  Nyu-York  vaxtı  ilə  səhər  saat  6:00-dan  səhər  saat  9:00-a  qədər  keçiriləcək.

IFAC  Private  Equity  Task  Force  (PETF)  -  Ən  Son  İnkişaflar  üzrə  Yeniləmə

Xatırladırıq  ki,  IFAC-ın  bütün  Üzvləri,  Assosiasiyaları  və  Tərəfdaşlarından  yaxşı  vəziyyətdə  olan  iki  nümayəndə

Gələcək  IFAC  İdarə  Heyətinin  iclasları

•  Bu  görüşdə  YK  Ahn,  Caroline  Gardner  və  Ismaila  Zakari-dən  regional  yeniliklər  aldıq.

Sizinlə  əlaqə  saxlamağı  və  vacib  işimizi  davam  etdirməyi  səbirsizliklə  gözləyirəm.  Bu  arada  sizə,  ailənizə  və  üzvlərinizə  cansağlığı  

arzulayıram.

Hər  hansı  bir  sualınız  varsa,  Linda  Lach-a,  İdarəetmə  Direktoruna  LindaLach@ifac.org  ünvanına  e-poçt  göndərin .

IFAC  İdarə  Heyətinin  Üzvlərindən  Regional  Yeniləmələr
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